

Årsredovisning
för
IndustriQompetens Mälardalen AB
556587-7759

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Luberts, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för IndustriQompetens Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IndustriQompetens Mälardalen AB, IQ, riktar sig till industriföretag i Mälardalen som behöver hyra eller rekrytera yrkestekniskt skickliga och erfarna medarbetare.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås Kommun.

Händelser under räkenskapsåret

Ingen förändring av ägandet under året.

Nettoomsättning har minskat under året med 9 % jämfört med året innan. IQ har fortsatt haft mycket förfrågningar från kunder under hela året och utmaningen är att hitta medarbetare med rätt kompetens.

Företaget fortsätter att ledas av en bolagsledning bestående av tre personer och därmed finns inte någon VD tillsatt.

Sen många år håller vi i nätverksgrupper för chefer inom industrin.

Personalen

Vid årets utgång var 79 personer anställda i bolaget, vilket är en minskning med 15 personer jämfört med föregående årsskifte. Minskning beror framför allt på att många har varit anställda som hyrrekrytering och därmed gått över till kund vid årsskiftet. Staben har minskat med 1 person.

Samhällsengagemang

Under året har den personal som varit utan uppdrag fått arbeta hos Stadsmissionen, vilket är ett gratis erbjudande från IQ för att stötta med det ideella arbetet i samhället. Dessutom är vi medlem i Lokala hjälpen vilket också är en organisation för stöttning av samhället på flera plan.

Framtiden

Vi kommer fortsätta att fokusera på att leverera kvalitet före kvantitet, även om vi strävar efter att växa. Vårt framtida arbete ska genomsyras av våra ledord; trygghet, engagemang, kunskap och kvalitet. Under 2026 kommer rekryterings-, CRM- och tidredovisningssystem bytas ut vilket redan är påbörjat under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	70 444	76 842	70 775	62 463
Resultat efter finansiella poster	2 858	5 552	5 969	4 214
Soliditet (%)	57,6	57,9	57,5	54,7
Balansomslutning	25 324	30 020	26 820	25 113
Avkastning på eget kap. (%)	19,6	31,9	38,7	30,7
Antal anställda	97	101	98	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 270 000	254 000	7 435 292	4 032 806	12 992 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 001 010		-3 001 010
Balanseras i ny räkning			4 032 806	-4 032 806	0
Utdelning extra stämma)			-2 000 250		-2 000 250
Årets resultat				2 199 844	2 199 844
Belopp vid årets utgång	1 270 000	254 000	6 466 838	2 199 844	10 190 682

*) 251002.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 466 838
årets vinst	2 199 844
	8 666 682

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (950 kronor per aktie)	1 206 500
i ny räkning överföres	7 460 182
	8 666 682

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		70 444 498	76 841 777
Övriga rörelseintäkter	2	22 569	209 305
Summa rörelseintäkter		70 467 067	77 051 082
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-3 153 051	-4 550 127
Övriga externa kostnader		-2 781 131	-2 474 027
Personalkostnader	3	-61 676 638	-64 680 609
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 570	-48 547
Övriga rörelsekostnader		-1 287	-1 142
Summa rörelsekostnader		-67 661 677	-71 754 452
Rörelseresultat		2 805 390	5 296 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 932	280 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 170	-25 056
Summa finansiella poster		52 762	255 257
Resultat efter finansiella poster		2 858 152	5 551 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-410 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-410 000
Resultat före skatt		2 858 152	5 141 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-658 308	-1 109 081
Årets resultat		2 199 844	4 032 806

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	4	81 239	130 809
Summa materiella anläggningstillgångar		81 239	130 809
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		91 239	140 809
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 971 992	21 921 375
Övriga fordringar		378 718	607 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 404	277 634
Summa kortfristiga fordringar		17 688 114	22 806 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	7 544 769	7 072 796
Summa kassa och bank		7 544 769	7 072 796
Summa omsättningstillgångar		25 232 883	29 879 384
SUMMA TILLGÅNGAR		25 324 122	30 020 193

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 270 000

1 270 000

Reservfond

254 000

254 000

Summa bundet eget kapital

1 524 000

1 524 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 466 838

7 435 292

Årets resultat

2 199 844

4 032 806

Summa fritt eget kapital

8 666 682

11 468 098

Summa eget kapital

10 190 682

12 992 098

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

5 540 000

5 540 000

Summa obeskattade reserver

5 540 000

5 540 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 365 784

1 478 400

Skatteskulder

54 681

885 269

Övriga skulder

2 992 949

3 162 725

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 180 026

5 961 701

Summa kortfristiga skulder

9 593 440

11 488 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 324 122

30 020 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Övriga bidrag personal	22 569	209 305
	22 569	209 305

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	97	101

Not 4 Inventarier och verktyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	523 628	486 808
Inköp	0	36 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	523 628	523 628
Ingående avskrivningar	-392 819	-344 271
Årets avskrivningar	-49 570	-48 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-442 389	-392 818
Utgående redovisat värde	81 239	130 810

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	490 000
Periodiseringsfond 2020	420 000	420 000
Periodiseringsfond 2021	920 000	920 000
Periodiseringsfond 2022	1 050 000	1 050 000
Periodiseringsfond 2023	1 660 000	1 660 000
Periodiseringsfond 2024	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2025	490 000	0
	5 540 000	5 540 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	22 368	27 688

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Peter Luberts
Peter Luberts
Ordförande
2026-03-11

David Bjerhag
David Bjerhag
2026-03-11

Lennart Rönnquist
Lennart Rönnquist
2026-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

Adsum Revision AB

Marita Lyckstedt
Marita Lyckstedt
Auktoriserad revisor
